様式第２号（第６条関係）

筑北村道路愛護環境保全事業支援金交付申請（請求）書

年  月  日

筑北村長         様

                        団 体 名

                        代表者住所

                        代表者氏名          ㊞

道路愛護環境保全事業を下記のとおり実施したので、筑北村道路愛護環境保全事業支援金交付

要綱第６条の規定により申請（請求）します。

記

１．事業実績の概要

  （１）実施路線名、区間及び延長

  （２）実施年月日

２．支 援 金 請 求 額             円

   内訳 （延長）    ｍ×４５円＝         円 沿道草刈事業

   内訳 （延長）    ｍ×５０円＝         円 沿道側溝清掃事業

３．振 込 口 座

４．添 付 書 類   活動状況写真（実施前・実施状況・実施後）

            実施箇所位置図

口 座 名 義 人

金 融 機 関

銀行

農協      支店（所）

信金

口 座 番 号  普・当